[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                  № ____
поселок  Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 05 мая 2022 года № 49 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района»

На основании протеста прокуратуры Каневского района от 09 января 2023 года № 07-02/Прдп12-23-20030029, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 05 мая 2022 года № 49 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
1.1. Второй абзац пункта 10 Положения изложить в новой редакции:
«График проведения аттестации ежегодно утверждается представителем нанимателя и доводится до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего не позднее чем за месяц до начала аттестации.».
[bookmark: sub_32]2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Хрипко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                              Ю.В. Гринь

image1.emf

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

_____________

_____

№

____

поселок  Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации

Красногвардейского сельского поселения Каневского района от

05 мая

2022

ãîäà ¹

49

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î ïðîâåäåíèè àòòåñòàöèè

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ â àäìèíèñòðàöèè Ê

ðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

»

На основании протеста прокуратуры Каневского района от 09 января 2023

года № 07

-

02/Прдп12

-

23

-

20030029,

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю:

1.

Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района от 05 мая 2022 года № 49 «

Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в

администрации

Красногвардейского

сельского поселения Кан

евского района

»

следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 10 Положения изложить в новой редакции:

«

График проведения аттестации ежегодно утверждается

представителем

нанимателя

и доводится до сведения каждого аттестуемого муниципального

служащего не

позднее чем за месяц до начала аттестации.

»

.

2.

Общему отделу администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района (

Хрипко

) разместить настоящее постановление

на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского

района в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет

».

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава

Красногвардейского

сельского

поселения Каневского района

Ю.В. Гринь